平成 15 年５月 28 日

各位

                     会社名 株式会社コロワイド

代表者 代表取締役社長 渡辺順寛

（コード番号 7616 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 野尻公平

（ＴＥＬ．045-312-5970）

ストック・オプシヨン（新株予約権）の払込金額等決定に関するお知らせ

当社は平成 15 年５月 26 日開催の取締役会の決議に基づく新株予約権の行使に際して払

い込むべき金額等が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日

  平成 15 年５月 27 日

２．新株予約権の発行数

  290 個（新株予約権 1 個につき 500 株）

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

  当社普通株式 145,000 株

４．新株予約権の行使に際し払い込むべき金額

  1 株当たり 881 円

５．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

  127,745,000 円

６．新株予約権の行使により発行する新株の発行価額のうち資本に組入れる額

  1 株当たり 441 円

（ご参考）

 (1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 14 年５月 20 日

(2) 定時株主総会の決議日         平成 14 年６月 15 日